PEMERINTAH KOTA PALOPO
DAFTAR ASET
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

TAHUN ANGGARAN 2020
PER 31-Dec-2020

Provinsi :  PROVINSI SULAWESI SELATAN
Kab./Kota :  PEMERINTAH KOTA PALOPO
Bidang 1 Bidang Kimpraswil/PU
Unit Organisasi ¢ Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi 1 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
UPB ¢ Badan Penanggulangan Bencana Daerah
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:‘S NILAI (Rp.)

1 | Badan Penanggulangan Bencana Daerah
BANGUNAN AIR

- Bangunan Penguat Tebing/Pantai
- Bangunan Pemecah Gelombang

10.216.251.600,00

10.216.251.600,00

10.026.420.000,00
189.831.600,00

TOTAL

10.216.251.600,00

DAFTAR ASET TETAP - JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
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